
KONSULTACJE/ CONSULTATIONS 

 

prof. Jerzy Mozrzymas tel. 71 784 15 51 

email: jerzy.mozrzymas@umw.edu.pl 
 

mgr Patrycja Droździel 
 

tel. 71 784 15 79 

email: patrycja.drozdziel@student.umw.edu.pl 
 

mgr inż. Przemysław Gogolewski 
 

tel. 71 784 14 20 

email: przemyslaw.gogolewski@umw.edu.pl 
 

mgr Tansu Gover 
 

 

email: Tansu.Gover@port.lukasiewicz.gov.pl  

 

mgr Karol Kłopotowski 
 

tel. 71 784 15 79 

email: karol.klopotowski@365.student.umw.edu.pl  
 

dr Katarzyna Lebida 
 

tel. 71 784 15 78 

email: katarzyna.lebida@umw.edu.pl 
 

dr Michał Michałowski 
 

tel. 71 784 15 80 

email: michal.michalowski@umw.edu.pl 
 

dr Anna Palko – Łabuz   

prof. UMW        / adiunkt dydaktyczny / 

 

tel. 71 784 14 12 

email: anna.palko-labuz@umw.edu.pl 

 

mgr inż. Martyna Perz 
 

tel. 71 784 14 17 

email: martyna.perz@umw.edu.pl 
 

dr hab. Kamila Środa – Pomianek  

prof. UMW 

 

tel. 71 784 14 12 

email: kamila.sroda-pomianek@umw.edu.pl 
 

dr hab. Andrzej Teisseyre 
 

tel. 71 784 14 14 

email: andrzej.teisseyre@umw.edu.pl 
 

dr hab. Olga Wesołowska  

prof. UMW 

 

tel. 71 784 14 15 

email: olga.wesolowska@umw.edu.pl 
 

dr Grzegorz Wiera 
 

tel. 71 784 15 80 

email: grzegorz.wiera@umw.edu.pl 

  

 

Na konsultacje należy umówić się mailowo. 

Consultations upon prior email contact. 


